
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Vítem Bukvicem, pověřeným řízením divize logistika;
Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ nájemce “ ¤

¤ ¤

a�

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

¤

¤

se sídlem: ¤ Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5 ¤ ¤

IČO: ¤ 63671069 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ263671069¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Martinem Brixem, jednatelem společnosti ;
Ing. Petrem Maškem, jednatelem společnosti ¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37940 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX
¤

¤

dále jen „ pronajímatel“ ¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen
„Dodatek“) ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103 ze dne 24. 9. 2018 (dále jen „Smlouva“) a ke
smlouvám o nájmu uzavřeným na základě Smlouvy specifikovaným v příloze tohoto Dodatku (dále jen
„Doplňkové smlouvy“).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103



Preambule

Účelem tohoto Dodatku je úprava závazků plynoucích ze Smlouvy a z Doplňkových smluv ve smyslu ustanovení
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem Dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. 2. tohoto Dodatku a změna doby
trvání Doplňkových smluv způsobem uvedeným v čl. 3. tohoto Dodatku.

2.� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu uvedená v čl. 2.1.1 věta první Smlouvy se pro vozidla uvedená
v příloze č. 1 tohoto Dodatku, prodlužuje nejpozději do data tzv. „Nový End Date“ uvedeného v příloze č.
1 tohoto Dodatku s tím, že všechna tato vozidla budou vrácena pronajímateli nejpozději k tomuto datu.

2.2� S ohledem na prodloužení doby nájmu uvedenou výše se Smluvní strany dále dohodly:

a)� že v období prodloužené doby nájmu budou náhradní vozidla zajištěna pronajímatelem jen na základě
předchozího a výslovného požadavku nájemce a to za sjednanou cenu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za
každý den užívání náhradního vozidla a každé náhradní vozidlo. Cena za zajištění náhradního vozidla
bude vyúčtována nájemci pronajímatelem dle čl. 4.2.3 Smlouvy.

2.3� Smluvní strany se dohodly, že věta čl. 4.6.10 písm. b) se mění takto: „V případě, že skutečný počet ujetých
kilometrů jednoho vozidla v průměru v rámci celé flotily bude u vozidla nižší než 80 000 km , bude pro
potřebu vypořádání nedojetých a přejetých kilometrů kalkulováno s hodnotou 80 000 km na jedno vozidlo
(tj. nedojeté kilometry pod 80 000 km nebudou ve vypořádání zohledněny).“

2.4� V případě, že v době od uzavření tohoto Dodatku dojde ke vzniku pojistné události na vozidle – totální
havárie, není nájemce oprávněný po pronajímateli požadovat zajištění služeb náhradního vozidla.

3.� Změna Doplňkových smluv

3.1� Smluvní strany se dohodly, že Doplňkové smlouvy, které byly uzavřeny dle čl. 1.2 Smlouvy a které před
uzavřením tohoto Dodatku nebyly ukončeny, se mění a doplňují tak, že doba nájmu těchto vozidel se
sjednává nejpozději do data tzv. „Nový End Date“ uvedeného v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
Předpokládaný celkový počet ujetých kilometrů dle čl. 2.1.1 písm. d) se navyšuje o 2 000 km za každý
ukončený měsíc nájmu . Seznam prodlužovaných Doplňkových smluv tvoří přílohu tohoto Dodatku.

3.2� Požadovaný průběh kilometrů dle čl. 2.1.1 písm. d) Smlouvy se poměrně navýší ve vztahu k prodloužení
doby nájmu, přičemž sazba za nedojeté/přejeté km zůstává nedotčena.

3.3� Obsahuje-li text Doplňkové smlouvy odlišné ujednání ohledně doby nájmu nebo počtu km od
ujednání tohoto Dodatku, má ujednání uvedené v tomto Dodatku přednost.

4.� Závěrečná ustanovení Dodatku

4.1� Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

4.2� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě,
Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran,
včetně časového razítka dle příslušných právních předpisů.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103



4.3� Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně Dodatku bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání Smlouvy a Dodatku
správci registru smluv nájemce. Nájemce je oprávněn před odesláním Smlouvy a Dodatku správci registru
smluv ve Smlouvě a Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
zákona o registru smluv.

4.4� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době
od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí Smlouvou.

4.5� Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha s názvem:

Příloha č. 1 - Seznam prodlužovaných nájmů vozidel

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně,
zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Vít Bukvic ¤ Ing. Martin Brix ¤ ¤

pověřený vedením divize logistika ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p.

¤

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

¤

¤

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Miroslav Štěpán ¤ Ing. Petr Mašek ¤ ¤

zástupce ředitele ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p.

¤

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.

¤

¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103



Příloha č. 1 - Seznam prodlužovaných nájmů vozidel

č. ¤ RZ ¤ Typ ¤ LS ¤ č. smlouvy ¤ region ¤ původní "end date" ¤ nový "end date" ¤ ¤

1 ¤ 7AJ4606 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Západní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

2 ¤ 7AJ4839 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Západní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

3 ¤ 7AJ4608 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Západní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

4 ¤ 7AJ4641 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

5 ¤ 7AD2890 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

6 ¤ 7AI9760 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

7 ¤ 7AI9682 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

8 ¤ 7AJ4642 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Západní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

9 ¤ 7AI9003 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

10 ¤ 7AJ4604 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Praha ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

11 ¤ 7AJ4668 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

12 ¤ 7AI9824 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Praha ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

13 ¤ 7AI9005 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

14 ¤ 7AI9014 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

15 ¤ 7AJ3905 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

16 ¤ 7AI8992 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

17 ¤ 7AJ4646 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

18 ¤ 7AI8998 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Praha ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

19 ¤ 7AI9008 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Praha ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

20 ¤ 7AI8993 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

21 ¤ 7AJ4640 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

22 ¤ 7AJ4670 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

23 ¤ 7AI9725 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Praha ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

24 ¤ 7AJ4609 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

25 ¤ 7AI8995 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

26 ¤ 7AI8996 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

27 ¤ 7AI9000 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

28 ¤ 7AI9004 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

29 ¤ 7AI9007 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

30 ¤ 7AI9009 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

31 ¤ 7AI9010 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

32 ¤ 7AI9681 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

33 ¤ 7AI9757 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

34 ¤ 7AI9761 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

35 ¤ 7AI9823 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

36 ¤ 7AJ3976 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

37 ¤ 7AJ3978 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

38 ¤ 7AJ4610 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

39 ¤ 7AJ4643 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

40 ¤ 7AJ4644 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

41 ¤ 7AI9726 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103



42 ¤ 7AI9727 ¤ Peugeot Expert Kombi ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

43 ¤ 7AI9002 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

44 ¤ 7AI9006 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

45 ¤ 7AJ3906 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

46 ¤ 7AI8994 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

47 ¤ 7AJ4671 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

48 ¤ 7AJ4666 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

49 ¤ 7AJ4645 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Východní Čechy ¤ 24.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

50 ¤ 7AI8997 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

51 ¤ 7AI9001 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

52 ¤ 7AI9759 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

53 ¤ 7AJ3977 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

54 ¤ 7AJ4605 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

55 ¤ 7AJ4607 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Severní Morava ¤ 27.01.2024¤ 10.04.2024¤ ¤

56 ¤ 7AJ4667 ¤ Peugeot Expert Furgon ¤ LeasePlan ¤ 2018/14103¤ Jižní Morava ¤ 24.01.2024¤ 10.02.2024¤ ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu č. 2018/14103


